Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1569/2022

Indica ao Poder Executivo
Municipal que proceda a retirada
dos galhos que estão canteiro
central da Avenida da Amizade,
defronte ao número 3.953, no
bairro Parque Planalto.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, proceda a retirada dos galhos de árvores deixados na Avenida da
Amizade, defronte ao número 3.953, no bairro Parque Planalto, neste município.

Justificativa:

Fomos procurados por moradores do endereço acima, solicitando
essa providencia, pois, segundo eles após a poda da árvore pela CPFL os galhos
ficaram amontoados no chão conforme segue foto anexa, atrapalhando a
passagem de pedestres e correndo riscos de atearem fogo causando
transtornos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de junho de 2.022.

Reinaldo Casimiro
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3D3RECPVF841Y88Y
		2022-06-20T14:16:08-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2022-06-20T14:16:08-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura